ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES N0tQ4 /2018.

Autor: Vereador Anderson Medeiros
Assunto: Aplausos Pelos Relevantes Serviços Prestados.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Apresento a V.EXa, nos termos do artigo 161 do regimento interno
desta casa de leis, a presente moção de aplausos e congratulações a serem
encaminhadas aos Ilmo Senhores: Rubens Alfredo Filho — SubTenente
Rg 57.848 e Maurício Ramos Cartonilho — 2° Sgt Rg 68.489, todos do
24° Batalhão de Queimados — Núcleo DAS - RJ. Este Vereador não
poderia deixar de parabenizar e aplaudir esses senhores, pelos relevantes
serviços prestados ao nosso Município.

Seropédica, 24 de Outubro de 2018.

ANDERSON MOURA MEDEIROS
EREADOR

CAMARÁ \ L SEROPÉDICA
SETOR DE PROTOCOLO

PROCESSO R°

DATA P24.1.1/21-4)

ASSINATU

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 — Centro - Seropédica — Rio de Janeiro.

CEP 23890-000

zw,..s-fletz4zsuu-4.zwk?,4., •-..M.Ma;,"~"52gwv-,:~5~,t-_

EST I) DO Mr DE J NE1 O

CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

A Câmara de Seropédica, Estado do Rio de
Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia 29 de
Outubro de 2018 aprovou "MAÇÃO DE
CONGRATULAÇõES E ARROW' ao Ilmo Sub
Tenente •Sr. UI NS ALFREN FILHU da PMERJ --

24° Batalhão, sendo merecedor desta homenagem e
do reconhecimento deste Legislativo, pelos
relevantes serviços prestados ao nosso \lunicípio.

PLENÁRIO ÉZIO CABRAL, 29 de Outubro de 2018.

Jose 141. o da Costa ANOERSON DE MOURA MEDEIROS
Presidente Vereador Vice Presidente

tf..,.runviwgexzt,-1,2tawPatli

_Á-9~2C~I~J.C.~.-•f-...~~21.1;krÊtk-.V,Y:A..1V4

a Costa
Pres 'ente

Jos

.•,•"5"1": ".44."-‘ti ..';4::74";.1•ÇANU-422-X"-:

EST DO DO RIO E JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

A Câmara de Serogclica, Estado do Rio de
Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia 29 de
Outubro de 2018 aprovou "MOÇÃO DE
COGRATULAÇÕE,S E APLAUSOS" ao limo 2° SGT
Sr. MALIOCIO RAMRS CARRINHO da PViERJ - 24°
Batalhão, sendo .merecedor desta homenagem e do
reconhecimento deste Legislativo, pelos relevantes

ti

serviços prestados ao nosso Município.

PLENÁRIO ÉZIO CABRAL, 29 de Outubro de 2018.

ri

ANDERSON DE MOURA MEDEIROS
Vereador Vice Presidente

ir

Se".a"?.`C•31'ãtM~~~~~21ZUES~1~. "42~25225 .12:.*: